
Chladicí vložky

  

  

CHLADICÍ VLOŽKY

  

        Chladicí vložky Connabride jsou výborné doplňky pro všechny chladicí boxy. S jejich pomocí lze zchladit omezený prostor a dosáhnout významného prodloužení chladicí doby v boxu. Chladicí vložky však mají univerzálnější použití všude tam, kde je potřeba chladit určité místo.  
      

        Chladicí bloky     Chladicí desky     Chladicí válečky     Chladicí tvarovka na plechovky
 
    

 1 / 7



Chladicí vložky

    

 2 / 7



Chladicí vložky

    

    

 3 / 7



Chladicí vložky

      Blok 750ml        Blok 400ml      Blok 200ml
         Deska 200ml      Deska 400ml        Deska 800ml
    Váleček 500ml     Váleček 250ml
    
                SKLADEM K OKAMŽITÉMU DODÁNÍ                                                     SKLADEM K OKAMŽITÉMU DODÁNÍ                                          SKLADEM K OKAMŽITÉMU DODÁNÍ             SKLADEM K OKAMŽITÉMU DODÁNÍ                 Chladicí bloky mají hranatý tvar, jsou ve 3 rozměrech a proto je lze velmi dobře používat a kombinovat pro vytvoření různých chladicích sekcí v boxu.         Chladicí desky jsou ultratenké a mimořádně praktické právě pro svůj tvar. Nejlépe je obložit s nimi stěny boxu a tak vlastně vytvořit uzavřený, celochlazený prostor. Tím se zásadně zvýší doba pro udržení chladu.       Někdy je potřeba vnitřní prostor boxu zchladit něčím, co se vejde právě do oválného místa. Na to je nejlepší chladicí váleček.      S chladicí tvarovkou lze výborně chladit plechovky s nápoji, ale také menší lahve objemu do 330 ml. Použití tvarovky je samozřejmě univerzální, výborně nahradí i jiné chladicí vložky.       

    

 4 / 7



Chladicí vložky

    

 5 / 7



Chladicí vložky

    

 6 / 7



Chladicí vložky

          Parametry:     Parametry:     Parametry:     Parametry:       -vhodnou kombinací různě velkých bloků lze ochlazovat jakýkoli vnitřní prostor-vyrobeno z vysoce kvalitního polypropylénu HGPP, netoxický obsah-opakovatelně použitelné-vyrábí se ve 3 velikostech o objemu 200, 400 a 750 ml-vnější rozměry: 20x80x150 mm (200 ml)                               32x93x161 mm (400 ml)                               42x107x204 mm (750 ml)                -hmotnost:            cca 230g (200 ml)                               cca 450g (400 ml)                               cca 800g (750 ml)-délka plného zmrazení před použitím: 2 – 4 hodiny, míru chlazení lze ovlivnit dobou zmrazování -čištění se provádí omytím mýdlovou vodou    -mimořádně praktická chladicí vložka vzhledem k úzkému profilu -nejlépe je uložit více zchlazených desek uvnitř chlazeného prostoru okolo stěn a vytvořit tak chladný obal pro dlouhodobé udržení vnitřního prostoru v chladu-vyrobena z vysoce kvalitního polypropylénu HGPP, netoxický obsah-opakovatelně použitelná-vyrábí se ve 3 velikostech o objemu 200, 400 a 800 ml-vnější rozměry: 162x110x13 mm (200 ml)                               250x140x13 mm (400 ml)                               325x245x13 mm (800 ml)                -hmotnost:            cca 230g (200 ml)                               cca 450g (400 ml)                               cca 850g (800 ml)-délka zmrazení před použitím: 2 – 4 hodiny, míru chlazení lze ovlivnit dobou zmrazování-čištění se provádí omytím mýdlovou vodou    -praktická chladicí vložka vzhledem k jednoduchému válečkovému profilu -hodí se zejména všude tam, kde je volné místo na oválný profil chladicí vložky-vyrobena z vysoce kvalitního polypropylénu HGPP, netoxický obsah-opakovatelně použitelná-vyrábí se ve 2 velikostech o objemu 250 a 500 ml-vnější rozměry: 155x45 mm (250 ml)                               200x60 mm (500 ml)                 -hmotnost:            cca 280g (250 ml)                               cca 530g (500ml)-délka zmrazení před použitím: 2 – 4 hodiny, míru chlazení lze ovlivnit dobou zmrazování-čištění se provádí omytím mýdlovou vodou    -tato chladicí vložka je vzhledem ke svému tvaru určena zejména pro chlazení plechovek s nápoji, případně menších lahví o objemu 200 – 330 ml -vyrobena z vysoce kvalitního polypropylénu HGPP, netoxický obsah-opakovatelně použitelná-objem cca 630 ml-vnější rozměry: 215x100x50 mm-hmotnost: cca 700g-délka zmrazení před použitím: 2 – 4 hodiny, míru chlazení lze ovlivnit dobou zmrazování-čištění se provádí omytím mýdlovou vodou                                  

 7 / 7


